令和３年１０月１２日

保護者 様

                              川口市立朝日西小学校

                             校 長  山田 晴美

個人面談（希望制）のお知らせ

 仲秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から、

本校の教育活動にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、下記の通り個人面談（希望制）を実施いたします。希望制の個人面談となります

ので、面談をご希望される場合は、申込用紙を学級担任までご提出ください。

記

１ 日 程   令和３年１０月１８日（月） ～ １０月２７日（水）

２ 面談時間  各学級の授業終了後  １５～３０分程度

       （曜日によって面談可能な時間が異なります。詳細は担任までお問い合わ

せください。）

３ 場 所   各 教 室

        ※ご希望の場合は、１５日（金）までに、担任へ提出してください。

申  込  書
学級担任 宛て

※個人面談を希望します。

  年   組  児童氏名

 保護者氏名

きりとりせん